
7/5 میلیون دیابتی در ایران
رئیس مرکز مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت از »دیابت« به 
عنوان اپیدمی بزرگ تاریخ نام برد و با تاکید بر اهمیت پیشگیری از ابتلا به این 

بیماری، از برگزاری هفته ملی اطلاع رسانی دیابت در کشور خبر داد.
دکتر کوروش اعتماد به مناسبت فرارسیدن روز جهانی و هفته ملی »دیابت«، 
گفت: روز جهانی دیابت بزرگترین کمپین آگاهی از دیابت در جهان است که 
هر ساله ۱۴ نوامبر برگزار می شود. وی افزود: این رویداد، مخاطبان جهانی 
بیش از یک میلیارد نفر را در بیش از ۱۶۰ کشور متحد می کند تا آگاهی 
از نیاز به مراقبت، آموزش و منابع برای حمایت از افراد مبتلا به دیابت را 

افزایش دهد.
اعتماد با بیان اینکه افزایش شیوع بیماری دیابت در جهان در سال های اخیر 
این بیماری را به بزرگترین اپیدمی تاریخ تبدیل کرده است، خاطرنشان کرد: 
بیش از ۵۳۷ میلیون بزرگسال )۲۰ تا ۷۹ سال( از مردم جهان مبتلا به دیابت 
هستند.وی همچنین گفت: پیش بینی می شود تا سال ۲۰۴۵ تعداد بیماران 
بزرگسال به ۷۸۳ میلیون نفر برسد. بیش از ۱.۲ میلیون کودک و نوجوان در 

جهان مبتلا به دیابت نوع یک هستند. 
در هر ۵ ثانیه یک نفر به علت دیابت یا عوارض ناشی از آن جان خود را از 
دست می دهد.رئیس مرکز مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت با 
بیان اینکه در سال ۲۰۲۱ بیش از ۶.۷ میلیون نفر به دلیل دیابت جان خود را 
از دست داده اند، افزود: از سوی دیگر، ۵۴۱ میلیون نفر در جهان دچار اختلال 
تحمل گلوکز هستند که در صورت عدم مداخله موثر و به موقع، اغلب آنها 

مبتلا به دیابت خواهند شد.
اعتماد درخصوص شیوع دیابت در ایران، بیان کرد: در کشور ما حداقل ۱۴.۱۵ 
درصد جمعیت بالای ۲۵ سال مبتلا به دیابت هستند و تعدادشان بیش از 
۷.۵ میلیون نفر برآورد می شود؛ حداقل ۷۵ درصد افراد دیابتی در کشورمان 

از بیماری خود آگاه اند. 
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت 
از برگزاری هفته ملی دیابت در کشور خبر داد و گفت: در سال جاری نیز به 
منظور آگاهی عموم جامعه درباره بیماری دیابت و تاکید بر اهمیت مراقبت 
دیابت روزهای ۱۹ لغایت ۲۵ آبان ماه به عنوان هفته ملی دیابت نامگذاری 

شده است.

سلامت

واحدهای غیرمجاز تفکیک پسماند
 یکی از چالش های مهم تهران

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به اینکه به دلیل گسترش 
مراکز غیرمجاز جمع آوری، تفکیک و پسماندسوزی در مناطق مختلف تهران 
و شهرستان های جنوب و جنوب غرب استان، درگیر معضلی بزرگ در حوزه 
محیط زیست هستیم، بر ضرورت اقدام فوری برای حل بحران  پسماند با 

همکاری کلیه دستگاه های اجرایی ذیربط تأکید کرد.
علیرضا مزینانی با بیان اینکه مدیریت ناقص پسماند عادی در استان تهران 
منجر به ایجاد مراکز غیرمجاز جمع آوری، تفکیک و پردازش پسماند در مناطق 
مختلف تهران و شهرستان هایی ازجمله شهرری، اسلامشهر، بهارستان، رباط  
کریم و شهریار شده است، افزود: این فعالیت های غیرقانونی نه تنها معضلات 
زیست محیطی و بهداشتی ایجاد کرده است بلکه به تشدید آلودگی هوا به ویژه 

در شرایط اضطرار آلودگی هوا منجر می شود.
 به گزارش ایسنا، وی در ادامه با اشاره به اینکه این اداره کل طی سال های 
گذشته با اقدامات قانونی مانند صدور اخطاریه، معرفی به مراجع قضایی، پلمب 
و قطع انشعابات غیرمجاز تلاش کرده است تا مراکز غیرمجاز را تعطیل کند اما 
این واحدها پس از مدتی به مکان های جدیدی منتقل شده اند و فعالیت خود 
را از سر می گیرند، اظهارکرد: برای مثال مراکز تفکیک پسماند در منطقه ۱۸ 
تهران پس از برخورد قانونی، به خیابان عرفان اسلامشهر منتقل شده و عملًا 
چالش ها از نقطه ای به نقطه دیگر انتقال یافته  است و حل این معضل عزم 

جدی مدیران اجرایی پسماند در سطح استان را می طلبد. 
مدیرکل محیط زیست استان تهران با اشاره به لزوم بازنگری در قانون مدیریت 
پسماند و تعریف مالکیت پسماندهای خشک گفت: پیشنهاداتی همچون 
استفساریه از مجلس، ساماندهی واحدهای رسمی و غیررسمی، بهره گیری از 
فناوری های جدید و بازنگری درقانون های مرتبط با پسماند را مطرح کرده ایم 
و تاکید داریم تدوین برنامه ای جامع و به روزرسانی روش های نظارتی از 

ضروریات حل معضلات موجود در این حوزه است.

محیط زیست

فوت ۴۰ نفر بر اثر مسمومیت با مونوکسیدکربن 
از ابتدای سال

سرپرست اداره کل پزشکی قانونی استان تهران از فوت ۴۰ نفر بر اثر 
مسمومیت با مونوکسیدکربن از ابتدای سال خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیدرضا کارگربیده سرپرست اداره کل 
پزشکی قانونی استان تهران گفت: ۴۰ نفر براثر فوت ناشی از مسمومیت با 
گاز مونوکسیدکربن در شش ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ به مراکز پزشکی قانونی 
استان تهران ارجاع شده اند.وی افزود: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
۱۴۰۲ که تعداد فوت ناشی از گاز مونوکسید کربن ۴۵ نفر اعلام شده بود ۱۱ 
درصد کاهش یافته است. از تعداد فوتی های در شش ماهه اول سال جاری ۳۰ 

نفر مرد و ۱۰ نفر زن بوده اند.

حادثه

توضیح آموزش و پرورش 
درباره مرگ یک دانش آموز در شهرری

آموزش و پرورش شهرستان های تهران در اطلاعیه ای 
درباره علت مرگ یک دانش آموز در شهرستان ری اعلام 
کرد: این دانش آموز پس از ترک مدرسه بر اثر سقوط از 
ارتفاع یک ساختمان مسکونی مصدوم شد و پس از انتقال 

فوری به بیمارستان، جان خود را از دست داد.
به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل آموزش و پرورش 
شهرستان های تهران، در این اطلاعیه آمده است: عصر روز 
یکشنبه - ۱۳ آبان ۱۴۰۳ - یکی از دانش آموزان دختر 
تبعه افغانستان ساکن شهرری، پس از ترک مدرسه، بر 
اثر سقوط از ارتفاع یک ساختمان مسکونی مصدوم شد و 
پس از انتقال فوری به بیمارستان و با وجود تلاش های تیم 
پزشکی، جان خود را از دست داد. این اطلاعیه می افزاید: 
هنوز انگیزه و دلایل قطعی این اقدام از سوی دانش آموز 
مشخص نشده و موضوع از سوی مسئولان آموزش و 
پرورش شهرستان های استان تهران و دیگر نهادهای ذی 
ربط در حال مطالعه و بررسی است. اداره کل آموزش و 
پرورش شهرستان های استان تهران ضمن ابراز تأسف و 
همدردی، فقدان تلخ این دانش آموز عزیز را به خانواده، 
همکلاسی ها و دوستان وی تسلیت گفت و از مخاطبان 
خواست تا اخبار صحیح آموزش و پرورش استان را صرفاً 

از پایگاه اطلاع رسانی این اداره کل دریافت کنند.

برخورد پلیس با حمل بار نامتعارف
رئیس مرکز بر خط پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد با 

حمل بار نامتعارف خبر داد.
سرهنگ علی اصغر شریفی گفت: رانندگان باید دقت کنند 
که هر نوع وسیله نقلیه ای کاربرد خاص خود را دارد و بر 
همین اساس هر خودرویی ظرفیت مشخصی دارد و باید 
تعداد افرادی که سوار خودرو می شوند و یا باری که در 
خودرو سوار می شود، بر اساس ظرفیت آن وسیله نقلیه 
باشند. وی افزود: بر همین اساس حمل بار بیش از اندازه 
ظرفیت خودروها، امری ممنوع و غیرقانونی است؛ زیرا 
استفاده بیش از حد از ظرفیت خودروها باعث افزایش 
احتمال تصادفات و کاهش ایمنی سایر کاربران ترافیک 

می شود. 
به گزارش ایسنا، رئیس مرکز بر خط پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: پلیس علاوه بر برخورد با اینچنین 
رانندگان، بر عملکرد شرکت های حمل و نقل نیز نظارت 
ویژه ای دارد. متاسفانه شاهد هستیم برخی رانندگان به 
دلیل عدم دانش کافی و یا بی توجهی به قوانین و مقررات 
اقدام به بارگیری های نامناسبی با ظرفیت و ابعاد وسیله 
نقلیه می کنند که تخلف است. وی افزود: عدم رعایت 
مقررات حمل بار از سوی وسایل نقلیه عمومی، تخلفی 
است که ۴۰۰ هزار تومان جریمه در پی دارد و از سوی 
دیگر با وجود این تخلف ۸ نمره منفی در کارنامه راننده 
متخلف ثبت خواهد شد.رئیس مرکز بر خط پلیس راهور 
تهران بزرگ ادامه داد: حمل بار نامتعارف و یا اشیاء توسط 
وسیله نقلیه غیرباربری بسیار خطرناک است و رانندگان 
وسایل نقلیه شخصی به هیچ عنوان نباید وسایل و اشیاء 
را با خودروی خود جابجا کنند و با خودروهای باربری این 

اقدام انجام شود.

فرمانده کل انتظامی:
هرکس از دیوار امنیت ما عبور کند

 از او عبور می کنیم
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به 
پاسخ قاطعی که به اشرار و تروریست ها در سیستان و 
بلوچستان داده شد، گفت: هرکس از دیوار امنیت ما عبور 

کند، از او عبور می کنیم.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان، در سفر به استان 
کرمانشاه با اشاره به حوادث اخیر سیستان و بلوچستان 
افزود: بعضا اشرار تحرکاتی را در این منطقه انجام می دهند 
که همکاران ما که در منطقه ماموریت های انتظامی انجام 
می دهند را درگیر می کند و حادثه اخیر کمین تروریست ها 
که منجر به شهادت ۱۰ نفر از همکاران حوزه انتظامی شد 

از جمله این شرارت ها بود. 
وی اظهار کرد: عهد بستیم و قسم خوردیم که از خون این 
بچه ها نخواهیم گذشت و در همین راستا نیز با اقداماتی که 
انجام شد، ظرف مدت اندکی تمامی این تروریست ها کشته 

و یا دستگیر شدند.

آموزش

انتظامی
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به  زنجیر  مثل  اجتماعی  آسیب های 
اولی  گرفتار  یکدیگر وصل هستند، 
شوی مرحله به مرحله تو را می بلعند؛ 
فقر، اعتیاد، تن فروشی، کودک کار، 
کارتن خوابی، فرار از خانه و بیشتر، 
هر کدام شان یک حلقه از این زنجیره 
به هم پیوسته اند، رهایی از این ها توجه 
می خواهد، صرفاً اراده کافی نیست، 
سازمان های دولتی و مردم نهادی باید 
باشند که بتوانند در روزهای گرفتاری 
اما وقتی یک  ایفا کنند،  نقش حامی را 
جامعه گرفتار بحران های اقتصادی و 
اجتماعی می شود اول از همه همین 
فراموش  آسیب ها  با  درگیر  افرادِ 
می شوند؛ حالا که شروع سرمای 
زمستان احساس شده است نباید کاری 
انتخاب  گرفتاری های  وسط  که  کرد 
و انتصاب استاندارها فراموشی افراد 

بی خانمان سبب پشیمانی شود.
یکی از نگرانی ها برای افراد متاثر از 
آسیب های اجتماعی، به ویژه کسانی که در 
اصطلاح به آن ها بی خانمان یا کارتن خواب 
گفته می شود، فرا رسیدن زمستان است، 
زمستانی که اگرچه خیلی ها منتظرش 
هستند تا میان سرما با برفِ آن عکس های 
یادگاری بگیرند، اما گروهی هم هستند که با 
مرگ به استقبالش می روند، سرما جان آن ها 
را بی سرپناه میان شهر می گیرد. سیدحسن 
موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاری 
اجتماعی ایران به خبرآنلاین می گوید: »وارد 
فصل سرما و زمستان می شویم، از همین 
امروز استانداری ها جلسات هماهنگی را 
برگزار کنند، به ویژه استان هایی که سردسیر 
هستند هرچه سریع تر این کار را انجام 
دهند، هماهنگی لازم بین سازمان هایی 
که مسئولیت دارند انجام شود، اگر ظرفیت 

جدید و تمهیداتی لازم است پیش بینی و 
اتخاذ کنند که خدایی ناکرده در زمستان 
شاهد مرگ افراد در خیابان که عمدتاً هم 

به خاطر فقر است نباشیم.«
او ادامه می دهد: »استان های سردسیر با 
شروع فصل سرما از همین الان تلاش کنند 
که موارد فوت بی خانمان ها در روزهای سرد 
سال نداشته باشیم، اقدامات لازم از همین 
الان انجام شود تا خدایی ناکرده کار به جایی 
نرسد که تعدادی فوت کنند و بعد جلسه 

فوری بگذاریم.«
خیلی تازه هم نیست، اما می شود گفت 
دولت چهاردهم به تازگی سرکار آمده است، 
حداقل این اولین زمستانش است، برای 
برخی استان ها استاندارها انتخاب شده اند، 
صندلی های شان را تحویل گرفته اند اما 
برخی دیگر همچنان در وضعیت معلق 
گونه هستند، وضعیتی که سبب نگرانی این 

مددکار اجتماعی شده است، موسوی چلک 
می گوید: »این روزها که با وضعیت تغییر 
استاندارها مواجه هستیم امکان دارد یک 
بی نظمی یا بی توجهی به حوزه آسیب های 
اجتماعی در استان ها وجود داشته باشد، لذا 
از همین امروز باید به آن ها یادآوری کرد که 

اقدامات لازم را انجام دهند.«
او ادامه می دهد: »این اقدامات باید هم برای 
بی خانمان های بالای ۱۸ سال باشد که 
شهرداری ها به طور مستقیم مسئولیت دارند 
و هم درباره کودکان خیابانی که مدیریت آن 
با بهزیستی است، به هر حال همه سازمان ها 
با همکاری یکدیگر از الان تمهیدات لازم را 

برای زمستان داشته باشند.«
زمستان که بیاید هم کار کردن برای کودکان 
کار سخت می شود هم بی سرپناهی برای 
کارتن خواب ها؛ سرما نه اجازه می دهد تا 
پاسی از شب کودکان سر چهارراه ها بمانند و 
نه کارتن خواب ها گوشه ای از شهر زیرِ سقفِ 
آسمان صبح کنند، یکی از پدیده های جدید 
در حوزه آسیب های اجتماعی، مهاجرت 
افراد گرفتار با آسیب در فصل زمستان 
است، آن ها سعی می کنند هرطورکه شده 

خودشان را به شهرهای گرمسیر برسانند.
رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران 
دراین باره به خبرآنلاین می گوید: »مسئولین 
در شهرهایی که آب و هوای گرم دارند 
سازوکاری اتخاذ کنند که کودکان کارِ 
فصلی در آن استان ها زیاد نشوند، چراکه ما 
با این پدیده مواجه هستیم که کودکان کار 
برای داشتن هوای گرم تغییر مکان می دهند 
و در زمستان شهرشان را عوض می کنند، 
چراکه در فصل سرد سال مسافرها به 
شهرهای گرمسیر بیشتر مسافرت می کنند، 
نکته دیگر اینکه کودکان کار در این شهرها 
سرپناه چندانی هم نیاز ندارند، بنابراین در 
فصل سرد سال استان های گرمسیر مقصد 
بی خانمان ها، بچه های فرار و کودکان کار 

می شوند.«

گروه اجتماعی: رئیس کل سازمان نظام پزشکی گفت: 
۴۰ درصد پزشکان عمومی در کشور به کاری غیر از 
طبابت مشغولند، این درحالیست که در زمینه پزشک 

متخصص در برخی رشته ها با کمبود روبرو هستیم. 
دکتر محمد رئیس زاده در مراسم افتتاحیه شانزدهمین 
کنگره بین  المللی آنستزیولوژی و مراقبت های ویژه و درد 
با اعلام این خبر افزود: متاسفانه پزشکان جوان تمایلی به 
ادامه تحصیل در رشته های تخصصی ندارند و مسئولان در 
دولت های قبل به جای پرداختن به دلایل این بی رغبتی و 
تلاش برای رفع این معضلات به افزایش ظرفیت رشته های 

پزشکی روی آوردند که اقدامی کاملا اشتباه بوده است. 
دکتر رئیس زاده با ابراز تاسف از رشد بسیار ناچیز تعرفه 
رشته پزشکی تصریح کرد: میزان افزایش تعرفه پزشکی 
طی سالیان اخیر یک سوم حقوق کارمندی و یک چهارم 

دستمزد کارگری بوده است. 
وی ادامه داد: به همین علت پزشکان رغبتی برای ورود به 
رشته های تخصصی ندارند و صندلی های دستیاری برخی از 

رشته ها از جمله بیهوشی در کشور خالی مانده است که  این  
امر باعث شده وضعیت رشته بیهوشی از مرز بحران بگذرد.  
رئیس کل سازمان نظام پزشکی اظهار داشت: بسیاری از 
پزشکان نیز مهاجرت کرده اند و این امر زنگ خطری برای 

نظام سلامت است. 
وی گفت: از ۳۸۵ ظرفیت رزیدنتی زیر ۱۰۰ نفر پر شده و 
امسال تنها ۷۰ نفر فارغ التحصیل شده اند. دکتر رئیس زاده 
از خروج ۸۵۰ هیات علمی علوم پزشکی در سال گذشته 
خبر داد و افزود: این مساله در کنار خالی ماندن صندلی های 
رزیدنتی بیانگر آن است که سیاست گذاران به حرف وزارت 
علوم، سازمان نظام پزشکی و انجمن ها گوش نمی دهند و به 

نظرهای کارشناسی آنها عمل نمی کنند.
وی با تاکید بر اهمیت نقش رشته بیهوشی در پزشکی اظهار 
داشت: بخش عمده موفقیت جراحان در اتاق عمل مرهون 

عملکرد متخصصان بیهوشی با تجربه و کارآمد است. 
دکتر رئیس زاده ادامه داد: تکنولوژی های نوین از قبیل 
هوش مصنوعی رشته بیهوشی را به طور قطع در جهت 

توانمندتر شدن متحول خواهند کرد. گفتنی است، 
شانزدهمین کنگره بین  المللی آنستزیولوژی و مراقبت های 
ویژه و درد از روز گذشته  در تالار ابوریحان دانشگاه شهید 
بهشتی تهران آغاز به کار کرد تا روز جمعه ۱۸ آبان به کار 

خود ادامه می دهد.

استاندار تهران گفت: اعتبارات استانی 
مانده  بر زمین  پروژه های  برای تکمیل 
با  پروژه ها  نبوده و می بایست  کافی 

اعتبارات ملی تکمیل شوند.
به گزارش ایسنا، محمد صادق معتمدیان 
در جلسه بررسی مشکلات احداث کمربند 
جنوبی و شمالی شهرستان پاکدشت که با 

حضور نماینده مردم پاکدشت در مجلس 
شورای اسلامی  و مدیران ارشد وزارتخانه ها 
و سازمان ها برگزار شد، اظهار کرد: ضروری 
است که برای ایمن سازی و ساماندهی 
کمربندی جنوبی پاکدشت، برخی 
اقدامات در حوزه راه و شهرسازی و برخی 
 موارد نیز در بخش حمل و نقل جاده ای 

صورت بگیرد. 
معتمدیان اعتبارات استانی را برای تکمیل 
پروژه کمربندی پاکدشت کافی ندانست و 
گفت: باید یک تقسیم کار از سوی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان و نماینده 
مردم در مجلس شورای اسلامی  صورت 
 بگیرد تا طی یک زمان بندی مشخص

  این پروژه با اعتبارات ملی انجام
 شود. 

استاندار تهران تکمیل پروژه کمربندی 
شمالی پاکدشت را نیز مهم دانست و عنوان 
کرد: برای این بخش نیز باید از منابع مولد 
سازی و ظرفیت های ملی بهره ببریم و طی 

دوماه نیز انجام شود.

کاری کنیم که شاهد مرگ افراد در خیابان نباشیم

مهاجرت فصلی کودکان کار

در شانزدهمین کنگره بین المللی آنستزیولوژی و مراقبت های ویژه و درد مطرح شد

 ۴۰ درصد پزشکان عمومی  در کشور به کاری غیر از طبابت مشغولند

تکمیل پروژه های نیمه تمام استان تهران نیازمند اعتبارات ملی

آگهی تغییرات شرکت آرمان محاسبات قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۶۱۱5 و شناسه ملی ۱۴۰۰7۳۴۸۹۹2

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۷ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای قبل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

۱- آقایان محمد صابری خورگو به شماره ملی ۳۳۹۲۱۰۲۷۹۲ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، مجتبی فتی به شماره 
ملی۳۳۹۱۷۸۷۶۱۹  به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مرتضی صابری خورگو به شماره ملی ۳۳۹۱۸۱۰۹۷۱ به سمت عضو 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای آقای محمد صابری 
خورگو )رئیس هیات مدیره و مدیرعامل( منفردا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای آقای محمد صابری خورگو )رئیس 

هیات مدیره و مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت ثمین سیال قشم با  )مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۴۶۰5 و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۶۴۳۰۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی  فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ که در تاریخ مورد 
اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت: پیمانکاری ساختمان به شماره 
مجوز اقتصادی ۴۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط به آن و انجام کلیه پروژه های عمرانی و 
ساختمانی و پیمانکاری و اجرای پروژه های عمرانی اعم از – آجری، سنگی، بتنی و فلزی- ساخت و احداث شهرک های مسکونی، 
تجاری، اداری ورزشی و خدماتی، مجتمع های مسکونی و تجاری، بهسازی و نوسازی و بازسازی بناهای فرسوده، بافت های 
فرسوده شهری و غیر شهری، احداث سوله و اسکلت فلزی، نازک کاری و نماسازی، مخازن بتنی، مبلمان شهری و پارکی، 
پارکینگ مسقف شهری، آلاچیق پیمانکاری و مدیریت پیمان ابنیه شرکت در نمایشگاه های ساختمانی و ابنیه و مبلمان شهری 

داخلی و خارجی کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت بهینه سازان طولا قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت بهینه سازان طولا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶  تحت شماره 
۷۷۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۶۸۹۸۲۷ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار 

آگهی می شود:
۱( موضوع فعالیت شرکت: صادرات و واردات و فروش کالا طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۳۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ و 
مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه تولیدی صنعتی )ساخت سایر تجهیزات جابجایی طبقه بندی نشده در جای دیگر( به شماره 

مجوز ۳۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ سازمان منطقه آزاد قشم .
۲( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳( مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان قشم معبر آخر ولی عصر مجتمع فردوسی پلاک ۰ و ۱۲۰۷ طبقه-۱ زیرزمین واحد 
۳۴۶، کدپستی ۷۹۵۱۹۱۱۶۸۳ - دفتر شرکت بهینه سازان طولا قشم .

۴( سرمایه شرکت مبلغ: ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی می باشد.
۵( آقایان امیر علی حسین زاده فومشی به شماره ملی ۲۰۶۲۹۹۱۳۲۰ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و یوسف شریفی 

جلودار به شماره ملی ۲۰۶۴۹۵۱۰۲۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷( آقایان امیر علی حسین زاده فومشی دارنده نود و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل نود و پنج میلیون ریال و یوسف شریفی 

جلودار دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پنج میلیون ریال می باشند .
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت سرود عمارت قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت سرود عمارت قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تحت شماره ۷۷۷۰ و 
شناسه ملی ۱۴۰۱۳۶۸۳۹۱۴ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

۱( موضوع فعالیت شرکت: پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۲۲۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۰۵ سازمان منطقه آزاد قشم.

۲( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
۳( مرکز اصلی شرکت: قشم - محله شهرک طلائیه، معبر ماقبل آخر بلوار ۲۲ بهمن معبر آخر - خیابان پژوهش، پلاک ۰، 

مجتمع داماس، طبقه ۱، واحد ۱۰۳ کدپستی ۷۹۵۱۶۱۷۷۲۲ دفتر شرکت سرود عمارت قشم.
۴( سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی می باشد.

۵( خانم ملیحه سرودی گلستانی به شماره ملی ۳۴۵۰۲۸۹۳۵۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای عبدالباسط سرودی 
گلی به شماره ملی ۳۴۵۰۲۳۳۷۴۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۶( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۷( آقای عبدالباسط سرودی گلی دارنده نود و هشت درصد از کل سهم الشرکه معادل نود و هشت میلیون ریال و خانم ملیحه 
سرودی گلستانی دارنده دو درصد از کل سهم الشرکه معادل دو میلیون ریال می باشند.

۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت دریا فدائی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 55۰2 و شناسه ملی ۱۴۰۰5۸۳27۴۶

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳  که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی: سیتی سنتر یک لاین ۴M - طبقه اول- پلاک ۲۲۷۵ - کدپستی
  ۷۹۵۱۶۱۹۸۸۹ تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت گردشگری و خدماتی آرتین ماه قشم  )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۳۰2 و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰5۹۱۱۸

برابر صورتجلسات مجمع عمومی  فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ شرکت مزبور به واصله مورخ  ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ که 
در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- مفاد مندرج در بند ۹ ذیل ماده ۱۴ اساسنامه به شرح صورتجلسه مجمع عمومی  فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ تغییر و اصلاح یافت.
۲- انجام اختیارات مندرج در بند ۹ ذیل ماده ۱۴ اساسنامه به شرح ذیل به رئیس هیات مدیره و مدیرعامل )آقای بهزاد 

محسنی فر( تفویض گردید:
مراجعه به مراجع حقوقی و طرح دعوی حقوقی و کیفری و دفاع از هرگونه شکایت و دعوی نزد هر مرجع قضایی، داوری، اداری، 
انضباطی، مالیاتی و سایر مراجع قضایی و غیر قضایی در دادسراها و دادگاه بدوی، تجدید نظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت 
اداری و سایر مراجع قضایی و غیر قضایی، رسیدگی در هر مرحله ای اعم از بدوی و تجدید نظر و فرجامی و واخواهی و اعاده 
دادرسی و ورود ثالث و جلب ثالث و اعتراض ثالث با حق انتخاب و اختیار وکیل یا وکلای دادگستری و عزل آنان و انعقاد قرارداد 
با آنان با تسریع به اینکه وکیل یا وکلای معینه در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی، تمام اختیارات راجع به امر دادرسی و 
رسیدگی از جمله در موارد زیر دارا خواهند بود، موافقت و اعتراض به رای، تجدید نظر، فرجام خواهی و اعاده دادرسی و مصالحه 
و سازش، ادعای جعل و یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، وکالت در تعیین جاعل، وکالت در ارجاع دعوی به 
داوری و تعیین داور و توکیل به غیر و وکالت در تعیین مصدق و کارشناس وکالت در دعوی خسارت، استرداد دادخواست یا دعوا، 
جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث، دعوی متقابل و دفاع در قبال آن، ادعای اعسار، قبول یا رد سوگند، درخواست 
صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن، اخذ و محکوم به و وجوه ایداعی، امضاء کلیه اوراق و اسناد مربوط به انعقاد قرارداد به 

وکلای دادگستری و تفویض اختیارات قانونی و حضور در جلسات رسیدگی تمامی موارد مربوط به دادرسی حقوقی و کیفری.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت توپال سازه داتیس قشم  )سهامی خاص(
به شماره ثبت 772۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۰۹۳۹۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی  فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹  که در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۶/۰۵ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۳۲۰ مورخ  ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ 

سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط به آن .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت سدید راه عطش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۸7۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۸2۰۹

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۳۰ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- آقایان مجتبی آتش برگ به شماره ملی ۳۰۷۱۲۵۹۰۴۲ به سمت رئیس و مدیرعامل، عرفان نامجو فرد به شماره ملی 
۲۹۹۲۹۰۷۵۲۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و میلاد سلیمانی روزبهانی به شماره ملی ۵۵۷۹۹۲۸۸۸۲ به سمت عضو 

هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
۲- کلیه مکاتبات، اسناد، تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری 

با امضای منفرد رئیس هیات مدیره و مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
۳- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت جوینت مکانیک - شعبه قشم

خلاصه مفاد تقاضانامه و اظهارنامه شرکت جوینت مکانیک - شعبه قشم که در مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ تحت شماره ۳۳۹ و 
شناسه ملی ۱۴۰۱۳۶۳۹۰۳۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می گردد.

۱- نام و نوع: شرکت جوینت مکانیک  )سهامی خاص(
۲- مرکز اصلی شرکت: تهران - شهرک قدس - خیابان بی نام - خیابان ایران زمین - پلاک صفر - ساختمان قطعه ۲۲۰۲ - 

طبقه دوم - واحد ۱۰ - کدپستی ۱۴۶۵۹۴۱۹۸۹
۳- موضوع شرکت: اجرای کلیه عملیات تهیه و نصب تجهیزات کارخانجات اسکلت فلزی تاسیسات شهری و ابنیه کلیه عملیات 
مقاطعه کاری واردات و صادرات انواع ماشین آلات سنگین راهسازی و خدمات پس از فروش و قطعات مربوطه، ایجاد کارخانه 
ساخت و مونتاژ ماشین آلات راهسازی خارجی و داخلی- اجرای پروژه های راهسازی و معدنی و ساختمانی - پروژه های نفت و 
گاز - انتقال آب - ایجاد واحدهای تجاری اداری مسکونی ورزشی خدماتی، هتل - شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های دولتی 
- استفاده از تسهیلات بانکی - گشایش ال سی - خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز - ترخیص کالاهای مجاز 
از گمرکات داخلی - فعال در حوزه واردات انواع تایرهای سبک - سنگین - معدنی - کامیون ها و سواری و خدمات پس از فروش.
۴- مدیران شرکت: آقایان مهدی تاج آبادی پور )رئیس هیات مدیره( اصغر تاج آبادی پور )عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل( 

خانم شهین شهبا )نایب رئیس هیات مدیره(
۵- سرمایه شرکت: مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۶- محل و مرجع ثبت: اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
۷- مدیر شعبه آقای احمد پاده بان به شماره ملی ۳۴۴۱۲۱۴۹۰۰ به سمت مدیر شعبه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ انتخاب گردیدند.
۸- نحوه امضاء اوراق و اسناد شعبه: مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی و قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیر 

شعبه همراه با مهر شعبه معتبر می باشد.
۹- محل شعبه: استان هرمزگان - شهرستان قشم- بخش مرکزی شهر قشم - آزادگان - خیابان پردیس- خیابان سرخس - 

پلاک ۰ - مجتمع تجاری مهتاب طبقه ۲ - واحد ۵۸- کدپستی ۷۹۵۱۶۱۸۳۹۷
۱۰- موضوع فعالیت شعبه: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره ۴۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ سازمان منطقه آزاد قشم
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

   آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 2۶7۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰57۸۳2

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ شرکت مزبور به 
واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
۱- صورت های مالی مشتمل بر صورت وضعیت مالی به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق 

مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور به تصویب رسید.
۲- سازمان حسابرسی به سمت بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت یک سال مالی تعیین گردید.

۴- شرکت های سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای حسن کرباسچی به شماره ملی 
۰۳۸۲۰۸۸۷۸۶ به سمت رئیس هیات مدیره، کشتیرانی هوپاد دریا )سهامی خاص( با نمایندگی آقای سعید قبیتی به 
شماره ملی ۱۷۵۵۴۶۲۶۷۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
)سهامی عام( با نمایندگی آقای سید عباس حسینی به شماره ملی ۰۹۳۱۵۰۸۰۴۵ به سمت عضو هیات مدیره، موسسه 
آموزشی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی آقای امیر حسن زند به شماره ملی ۰۴۵۱۲۷۸۹۷۶ به سمت عضو 
هیات مدیره و کشتیرانی اقیانوس خروشان کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای جمال آخوند زادگان به شماره ملی 

۰۰۵۵۰۳۱۳۸۲ به سمت عضو هیات مدیره به مدت دو سال )تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۹( انتخاب گردیدند.
۵- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و 
 یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
۶- هیات مدیره با استناد به ماده ۴۰ اساسنامه، بخشی از اختیارات مندرج در ماده ۳۵ اساسنامه به شرح ذیل را به 

مدیرعامل تفویض نمود.
نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام، کلیه ادارات دولتی و غیر دولتی، موسسات عم ومی، مراجع قضایی و سایر 
اشخاص حقیقی و حقوقی - دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون شرکت - تحصیل تسهیلات از بانک ها، شرکت ها 
و موسسات رسمی با رعایت مقررات اساسنامه حاضر - پیشنهاد هر نوع اندوخته به جز اندوخته قانونی - اقامه- هرگونه 
دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوای حقوقی و کیفری اقامه شده، در هر یک از دادگاه ها، دادسراها مراجع 
قضایی - یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری، از طرف شرکت دفاع از شرکت در مقابل هر دعوای 
اقامه شده علیه شرکت چه کیفری و چه حقوقی در هر یک از مراجع قضایی یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و 
دیوان عدالت اداری با حق حضور و مراجعه به مقامات انتظامی و استیفای کلیه اختیارات مورد نیاز در دادرسی از آغاز 
تا اتمام - از جمله حضور در جلسات، اعتراض به رای، درخواست تجدید نظر فرجام، واخواهی و اعاده دادرسی، مصالحه 
و سازش، استرداد اسناد یا دادخواست یا دعوا، ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین 
جاعل، حق امضا قراردادهای حاوی شرط داوری با توافقنامه داوری و ارجاع دعوا به داوری و تعیین و گزینش داور 
منتخب با حق صلح یا بدون آن اجرای حکم نهایی و قطعی داور، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و 
اخذ محکوم به و وجوه ایداعی و تعقیب آنها، تعیین مصدق و کارشناس انتخاب و عزل وکیل و نماینده و با حق توکیل 
مکرر، اقرار در ماهیت دعوا، جلب ثالث و دفاع از دعوای ثالث، دعوای متقابل و دفاع در مقابل آنها ورود شخص ثالث و 
دفاع از دعوای ورود ثالث، قبول یا رد سوگند، تامین خواسته تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم و امور مشابه دیگر به 

استثنای اختیار مصالحه و سازش.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

        آگهی تصمیمات شرکت صنایع غذایی دلی گستر مروارید قشم  )سهامی خاص(
به شماره ثبت 77۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۴۹۶۴۴۶

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ که در تاریخ  ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

شعبه شرکت در استان البرز به نشانی کرج گرمدره کیلومتر ۲۲ جاده مخصوص کرج به تهران بعد از سعادتیه لاین کندرو 
جنب ماهی قزل آلا پلاک ۶ کد پستی ۳۱۶۴۹۴۹۵۹۵ تاسیس گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها


